

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava chodníku v ulici Vodárenská, Čejetice, Mladá Boleslav

Místo: Město Mladá Boleslav - Čejetice

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ 00238295

Zhotovitel:

GEMA MB s.r.o.

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Projektant:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 397 497,04

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 397 497,04	293 474,38
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 690 971,42

Zhotovitel

Razítko:

Datum a podpis:

Objednatel

Razítko:

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Vodárenská, Čejetice, Mladá Boleslav

Objekt:

SO.01 Oprava chodníku

Místo: Město Mladá Boleslav - Čejetice

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: 0

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 397 497,04

1	460010R001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	8,000	440,00	3 520,00
2	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	319,600	55,00	17 578,00
		319,6		319,600		
3	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	72,600	280,00	20 328,00
		Bourání v chodníku				
		37,6		37,600		
		Výspravy komunikace				
		35		35,000		
		Součet		72,600		
4	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	35,000	80,00	2 800,00
		Výspravy		35,000		
5	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	194,000	55,00	10 670,00
		Vytrhání_obrub				
		Silniční_obruby		194,000		
6	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,185	3 690,00	37 582,65
		Základ pod obrubou				
		Vytrhání_obrub*0,35*0,15		10,185		
7	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	210,936	150,00	31 640,40
8	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	210,936	315,00	66 444,84
9	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	843,744	29,00	24 468,58
10	99701380R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na skládce	t	210,936	399,00	84 163,46
11	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	196,000	115,00	22 540,00
		Vytrhání_obrub		196,000		
12	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živичných tl 100 mm	m2	73,800	125,00	9 225,00
		Podél obrub				
		Vytrhání_obrub*0,20		38,800		
		Výspravy komunikace				
		Výspravy		35,000		
		Součet		73,800		
13	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	72,650	385,00	27 970,25
		Pro obruby				
		Silniční_obruby*0,15*0,30		8,730		
		Pro chodník				
		Zámková_dlažba*0,20		63,920		
		Součet		72,650		
14	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	72,650	125,00	9 081,25
15	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	36,325	365,00	13 258,63
16	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	17,460	1 330,00	23 221,80
17	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	72,650	90,00	6 538,50
18	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	72,650	315,00	22 884,75

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	72,650	15,00	1 089,75
20	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	138,035	415,00	57 284,53
21	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	354,600	27,00	9 574,20
		Zámková_dlažba+výspravy		354,600		
22	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	101,300	228,00	23 096,40
	Vjezdy	20,80		66,300		
	Výspravy			35,000		
	Součet			101,300		
23	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	218,300	199,00	43 441,70
		Zámková_dlažba-vjezdy		218,300		
24	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	319,600	389,00	124 324,40
	Zámková_dlažba	319,6		319,600		
25	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	325,992	473,00	154 194,22
		ZTRATNÉ 2%				
		(Zámková_dlažba-Reliéfní_ZD)*1,02		325,992		
26	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	19,500	22,00	429,00
	Reliéfní_ZD	19,5		19,500		
27	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	19,890	611,00	12 152,79
		ZTRATNÉ 2%				
		Reliéfní_ZD*1,02		19,890		
28	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	35,000	504,00	17 640,00
		Výspravy		35,000		
29	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	194,000	421,00	81 674,00
	Silniční_obruba	280,0		280,000		
30	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	148,050	219,00	32 422,95
	Silniční_obruba			148,050		
	-Nájezdová			-39,000		
	-Přechodová			-14,000		
	Mezisoučet			141,000		
	ZTRATNÉ 5%					
	Silniční*1,05			148,050		
31	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	40,950	219,00	8 968,05
	Nájezdová	7+4+8+4+5+5+6		39,000		
		ZTRATNÉ 5%				
		Nájezdová*1,05		40,950		
32	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	14,000	269,00	3 766,00
	Přechodová	10		14,000		
35	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,640	3 500,00	40 740,00
		Betonové lože pod obruby				
		Silniční_obruba*0,30*0,20		11,640		
	Součet			11,640		
36	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	73,800	618,00	45 608,40
37	002	Plošná výsrava AB krytů	t	10,332	3 975,00	41 069,70
38	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	73,800	48,00	3 542,40
		Podél obrub				
		Vytrhání_obruba*0,20		38,800		
		Výspravy komunikace				
		Výspravy		35,000		
	Součet			73,800		
39	953331121	Nátěr styčné plochy živичné asfaltovým tmelem tl. do 50mm	m	194,000	94,00	18 236,00
40	953332R14	Zatření spojovací spáry původního krytu a nové asfaltobetonové vrstvy pružným tmelem	m	194,000	117,00	22 698,00
41	000000002	Odstranění náletových dřevin v stávajícím chodníku vč. likvidace	kus	1,000	2 390,00	2 390,00

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	89594111	Zhotovení stávajícího odvodnění nemovitosti ve stávajícím chodníku z odvodňovacích žlábků	m	10,000	3 675,00	36 750,00
45	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	276,040	240,00	66 249,60
46	998229R12	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	60,312	445,00	26 838,84
48	2102020R	Úprava lamp veřejného osvětlení	kus	6,000	5 150,00	30 900,00
49	000000001	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00
50	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
51	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00